F1
F5
F4
TIMBER FRAME ì CLT
Idealno za proizvod timber frame ì CLT zahvaljujući optimiziranim she-
mama učvršćivanja čavlima. Certificirane konfiguracije s prisutnosti
morta za poravnavanje, temeljne grede ili betonskog rubnika.
KONFIGURACIJA DRVO-DRVO

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
KODOVI I DIMENZIJE
KOD B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 kom.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kom.] [kom.] [kom.] [kom.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
PRIČVRSNICI
tip opis d nosač str.
[mm]
LBA čavao s poboljšanim prianjanjem LBA